

Azienda Servizi Municipalizzati

In liquidazione – Delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

PLOT ASY 2019

DETERMINA

N. 101 DEL 10.06.2020

OGGETTO: Affidamento gestione strisce blu al coordinatore di esercizio sig. Giuseppe Panarello.

IL LIQUIDATORE

di ASM, avv. Antonio Fiumefreddo

PREMESSO

Che con ordine di servizio n. 207 prot. ASM del 16.01.2020, la gestione delle strisce blu è stata affidata al sig. Carmelo Paolo Spadaro, responsabile dei parcheggi.

Che l'attuale organizzazione aziendale richiede che la stessa gestione venga affidata per competenza al coordinatore di esercizio, sig. Giuseppe Panarello.

Che si dispone fin d'ora il passaggio di consegne tra il sig. Spadaro Carmelo Paolo e il sig. Giuseppe Panarello in data che gli stessi concorderanno entro il 15.06.2020. isto lo Statuto di ASM Visto l'O.E.L.L. vigente in Sicilia

Tutto ciò premesso Determina Di

- 1) Affidare dal 15.06.2020, la gestione delle "strisce blu" al coordinatore di esercizio, sig. Giuseppe Panarello.
- 2) L'effettuazione del passaggio di consegne dal sig. Carmelo Paolo Spadaro e il sig. Giuseppe Portogallo in data che gli stessi concorderanno entro il 15.06.2020.
- 3) Comunicare la presente determina agli interessati e alle RSA.
- 4) Pubblicare la presente determina sul sito aziendale www.taorminaservizipubblici.it.
- 5) Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale di Taormina.

Il proponente Il C.U.O.T. SIG. Carmelo Portogallo Il responsabile del personale e amministrativo dott. I. Maurizio Puglisi

Il Liquidatore avv. Antonio Fiume Beddo